АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.04.2025 г.                                                                                                № 409

О предоставлении субсидии СОНКО
  На основании постановления Администрации Харовского муниципального округа Вологодской области от 07.02.2025 г № 110 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить список социально ориентированных некоммерческих организаций, представивших заявления на предоставление субсидии.
  2.По результатам проведенного анализа представленного заявления предоставить Субсидию следующей организации:
· .Харовская районная организация общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (ВОИ)

- Уведомить выше перечисленную организацию об итогах рассмотрения заявлений.

 - Заключить соглашение о предоставлении субсидии при условии выполнения требований Порядка.
        3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Харовского муниципального округа                                          А.В.Белов